АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.04.2020

   729
О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 19.02.2020 года № 380 «Об утверждении порядкаопределения объема и условий предоставления из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» и МО «Кингисеппское городское поселение» субсидий на иные цели, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации (за исключением субсидий, направляемых на осуществление капитальных вложений)муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых администрация МО «Кингисеппский муниципальный район» осуществляет функции и полномочия учредителя»
В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава МО «Кингисеппский муниципальный район», администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести измененияв постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 19.02.2020 года № 380 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» и МО «Кингисеппское городское поселение» субсидий на иные цели, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации (за исключением субсидий, направляемых на осуществление капитальных вложений) муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых администрация МО «Кингисеппский муниципальный район» осуществляет функции и полномочия учредителя» (далее – постановление):
1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Постановление вступает в силу с момента подписания.».

1.2. Пункт 3 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главных распорядителей средств бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» и МО «Кингисеппское городское поселение» в части их касающейся.

Глава администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район»                               Ю.И. Запалатский
Корнеева, 4-88-80